
 
 
 
 

 

 

 

 
  UFFICIO CONCORSI 

 

1 di 2 
 

Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI DICIANNOVE (19) POSTI DI CATEGORIA C- 

POSIZIONE ECONOMICA C1 – AREA AMMINISTRATIVA – CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E TEMPO 

PIENO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA, DI CUI 9 POSTI PRIORITARIAMENTE RISERVATI ALLE CATEGORIE DI 

VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE DI CUI AGLI ARTT. 1014 DEL D.LGS. 15 MARZO 2010, N.66 E S.M.I. (D.D.G. PROT. N. 
206052 DEL 06.10.2022, PROT. N. 224238 DEL 04.11.2022) - MODIFICA 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Vista la legge 9 maggio 1989 n.168 in materia di autonomia universitaria; 

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

- visto il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e s.m.i., recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

- vista il bando di concorso emanato (D.D.G. prot. n. 206252 del 06.10.2022 e D.D.G. prot. n. 224238 del 
04.11.2022) e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 86 del 
28.10.2022; 

- considerato l’esito della procedura di mobilità volontaria di cui all’art. 1 comma 3 del bando 
(approvazione degli atti D.D.G. prot. n.250376 del 15.12.2022); 

- vista la nota ns prot. n. 256408 del 22.12.2022 di immissione nei ruoli del personale tecnico 
amministrativo dell’Università degli Studi di Siena di una unità di personale; 

- vista la nota ns prot. n. 11217 del 25.01.2023, di presa atto alla rinuncia di una candidata; 

DISPONE 

Per i motivi indicati in premessa il numero dei posti messi a concorso è modificato da n. 20 a n. 19. 

Resta invariato quant’altro precedentemente disposto nelle DD.D.G. prot. 206252 del 06.10.2022 e prot. 

n. 224238 del 04.11.2022. 

Il presente provvedimento è pubblicato sull’Albo online dell’Ateneo con valore di notifica a tutti gli effetti. 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 





 
 
 
 

 

 

 

 
  UFFICIO CONCORSI 

 

2 di 2 
 

 
 
 
Visto 
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 

 


		2023-02-07T09:18:04+0100
	IT
	Rossana Cimato


		2023-02-07T13:09:40+0000
	Fidora Emanuele




